
 

        

Protokół nr XIX/2025 

z Nadzwyczajnej Sesji Rady Miejskiej Lądka-Zdroju 

z dnia 6 maja 2025 r. 

 

Część I. 

1. Sprawy proceduralne 

 

Sesję rozpoczęto o godz. 15:30, zakończono o godz. 15:57.  

Miejsce obrad: sala konferencyjna Urzędu Miasta i Gminy Lądek-Zdrój (nr 26). 

Sesję otworzył Przewodniczący Rady Miejskiej Lądka-Zdroju Sebastian Łukasiewicz. 

Przewodniczący Rady Miejskiej powitał mieszkańców, radnych oraz wszystkich pozostałych 

obecnych na sesji.   

Przewodniczący Rady Miejskiej stwierdził quorum niezbędne do podejmowania 

prawomocnych uchwał. Na sali obrad obecnych 14 radnych; nieobecna: Dorota Kondracka.  

Przewodniczący Rady Miejskiej poinformował, że sesja nadzwyczajna została zwołana na 

wniosek Burmistrza Lądka-Zdroju.  

 

Ogłoszony porządek obrad:   

1. Rozpatrzenie projektu i podjęcie uchwał: 

a) w sprawie zmian w budżecie Gminy Lądek-Zdrój na 2025 rok, 

b) w sprawie wniesienia odpowiedzi na skargę mieszkańców Lądka-Zdroju. 

2. Oświadczenia, wnioski radnych.  

3. Zamknięcie obrad.                                                             

 

Część II.  

1. Przystąpiono do rozpatrzenia projektów uchwał:  

a) w sprawie zmian w budżecie Gminy Lądek-Zdrój na 2025 rok  

Głos zabrał Burmistrz Lądka-Zdroju Tomasz Nowicki, który w kilku słowach omówił projekt 

uchwały.  

Przewodniczący Rady Miejskiej poprosił o opinię Komisji ds. Gospodarczych.  

Głos zabrał Przewodniczący Komisji ds. Gospodarczych Pan Przemysław Marciniak, który 

poinformował, że Komisja pozytywnie zaopiniował projekt uchwały.  

Przewodniczący Klubu Radnych Pan Grzegorz Weber poinformował, że Klub również 

pozytywnie zaopiniował projekt uchwały. 

 



 

 

Przystąpiono do głosowania nad uchwałą, w głosowaniu wzięło udział 14 radnych; 14 głosów 

„za” - jednogłośnie.  

Rada Miejska Lądka-Zdroju podjęła uchwałę nr XIX/99/2025, która stanowi załącznik do 

protokołu z sesji. 

 

b) w sprawie wniesienia odpowiedzi na skargę mieszkańców Lądka-Zdroju  

 

Głos zabrała Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Pani Barbara Szajnocha, 

która omówiła treść odpowiedzi na skargę mieszkańców wypracowaną przez Komisję.  

Głos zabrała Radna Daria Skrobotun-Strączyńska, która zapytała, czy może się wstrzymać od 

głosu z uwagi na to, że skarga jej dotyczy.  

Przewodniczący Rady potwierdził, że radny ma takie prawo.  

Przystąpiono do głosowania nad uchwałą, w głosowaniu wzięło udział 14 radnych; 13 głosów 

„za”, 1 głos „wstrzymujący się”. 

Rada Miejska Lądka-Zdroju podjęła uchwałę nr XIX/100/2025, która stanowi załącznik do 

protokołu z sesji. 

 

2. Oświadczenia, wnioski radnych. 

 

O udzielenie głosu poprosił Radny Krystian Takuridis, który poruszył m.in. następujące 

kwestie: ilość środków zgromadzonych na koncie Gminy; wysokość darowizn, które otrzymała 

Gmina; powód odrzucenia wniosków na dofinansowanie remontu Domu Zdrojowego i Kaplicy 

św. Rocha.  

 

Przewodniczący Rady udzielił głosu mieszkance, która odczytała pismo do Burmistrza 

Lądka-Zdroju w sprawie działań związanych z nieruchomością przy ul. Wiejskiej 55, po czym 

przekazała pismo na ręce Pana Burmistrza. 

Burmistrz Lądka-Zdroju Tomasz Nowicki odniósł się krótko do treści zawartych w piśmie, 

które otrzymał.  

 

Głos zabrał Burmistrz Lądka-Zdroju i zapytał o opinię radnych w sprawie organizacji 

wyścigu kolarskiego, co wiązałoby się z udziałem finansowym Gminy w tym wydarzeniu.  

Rozpoczęła się dyskusja na ten temat. W dyskusji uczestniczyli radni oraz mieszkańcy obecni 

na sali obrad. Radni wyrazili swoje poparcie dla tej propozycji. 

 

Szczegóły znajdują się w załączniku audiowizualnym stanowiącym integralną część protokołu. 

 

3. Zamknięcie obrad. 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady Miejskiej zakończył 

obrady nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej Lądka-Zdroju. 

Integralną częścią protokołu jest zapis audiowizualny w wersji elektronicznej.        

 



 

 

 

 

Dodatkowe załączniki do protokołu: 

1. Ogłoszenie o zwołaniu nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej Lądka-Zdroju w dniu  

06-05-2025 r. (porządek obrad). 

2. Lista obecności na nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej Lądka-Zdroju w dniu 06-05-2025 r. 

3. Lista imienna głosowań podczas nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej Lądka-Zdroju w dniu  

6 maja 2025 r. 


